
 

 

Técnicos Especializados- Psicólogo(a) 

Lista dos candidatos admitidos e excluídos à entrevista de 

avaliação de competências (EAC) 

 

(a)Não enviou, no prazo definido no aviso de abertura, os documentos solicitados. 

Esposende, 19 de setembro de 2023 

O Diretor: Manuel do Vale Fernandes Meira 

 

Nº Candidato NOME 

Habilitações 30% 

Experiência 
(35%) 

TOTAL 

 

Habilitações 
Académicas 

(20%) 

Área de 
Especialização 
em Psicologia 
Escolar e da 

Educação 
(10%) 

9327625137 Carlos Manuel Simões Gomes 20 20 16 11,6 Admitido 

5024067657 Helga Carina de L.Rodrigues 20 0 20 11 Admitido 

4350548882 Daniela Filipa M.Ribeiro 20 20 14 10,9 Admitido 

7919941385 Carlos Miguel Pires do Vale 20 20 14 10,9 Admitido 

6121848707 Paula Alexandra C.Miranda 20 20 14 10,9 Admitido 

4326812214 Bárbara Damiana F.Minas 20 20 14 10,9 Admitido 

8867497987 Catarina Isabel T. Carvalho 20 20 12 10,2 Admitido 

6619298478 Irís Susana dos Reis Marques 20 0 16 9,6 Admitido 

5012566106 Eliana Abreu Oliveira 20 0 16 9,6 Admitido 

3653445493 Joana Isabel da Silva Duarte 20 0 16 9,6 Admitido 

6201755799 Tatiana Costa Mendes 20 0 14 8,9 Admitido 

8071172820 Ivone Judite Teixeira Moreira 20 0 14 8,9 Admitido 

5030985573 Patrícia M. C. L.Vasconcelos 20 0 12 8,2 Admitido 

4898052177 Ana Filipa Pinto Gonçalves 20 0 12 8,2 Admitido  

3286557617 Gabriela M. P. Abreu Oliveira 0 0 0 0 Excluído(a) 

5223777190 Lara Teixeira Morgado 0 0 0 0 Excluído(a) 

7850544358 Inês Margarida de S.Pinto 0 0 0 0 Excluído(a) 

7342127000 Maria Inês Coelho 0 0 0 0 Excluído(a) 

4007971951 Karen Tatiana M.Arrieta 0 0 0 0 Excluído(a) 



 
1- A Entrevista de Avaliação de Competências (EAC) realizar-se-á no próximo dia 22 

de setembro de 2023, na escola sede do Agrupamento de Escolas António 

Correia de Oliveira, Esposende, de acordo com o horário abaixo mencionado. 

2- A publicitação no site da escola desta lista de candidatos admitidos e excluídos, 

constitui uma forma oficial de convocatória para entrevista, bem como o envio 

da mesma para todos os candidatos. 

3- Cada entrevista durará no máximo 15 minutos. Os candidatos deverão 

apresentar-se cerca de 10 minutos antes da hora marcada e serão submetidos a 

este método de seleção após a verificação dos comprovativos (CC e da inscrição 

na Ordem dos Psicólogos Portugueses) das habilitações académicas e/ou 

profissionais, dos anos de experiência/ tempo de serviço como técnico 

especializado a exercer as funções. A não comparência à EAC é motivo de 

exclusão do concurso. 

Entrevista de Avaliação de Competências (EAC) 

Dia 22 de setembro 
 

 

 

Esposende, 19 de setembro de 2023 

O Diretor: Manuel do Vale Fernandes Meira 

 

Nº Candidato NOME Dia/Hora 

9327625137 Carlos Manuel Simões Gomes 22 de setembro- 9h.30 

5024067657 Helga Carina de L.Rodrigues 22 de setembro-9h.45 

4350548882 Daniela Filipa M.Ribeiro 22 de setembro-10h.00 

7919941385 Carlos Miguel Pires do Vale 22 de setembro-10h.15 

6121848707 Paula Alexandra C.Miranda 22 de setembro-10h.30 

8867497987 Catarina Isabel T. Carvalho 22 de setembro-10h.45 

6619298478 Irís Susana dos Reis Marques 22 de setembro-11h00 

5012566106 Eliana Abreu Oliveira 22 de setembro-11h15 

3653445493 Joana Isabel da Silva Duarte 22 de setembro-11h30 

6201755799 Tatiana Costa Mendes 22 de setembro-11h45 

4326812214 Bárbara Damiada F.Minas 22 de setembro-12h00 

8071172820 Ivone Judite Teixeira Moreira 22 de setembro-12h15 

5030985573 Patrícia M. C. L.Vasconcelos 22 de setembro-12h30 

4898052177 Ana Filipa Pinto Gonçalves 22 de setembro-12h45 


